[Processo:/:?0200 t 1

ESTADO DO MARANHÃO 4ubrica:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 006/2021

À EMPRESA,
FLAVIO ANTONIO PINTO DE ARAUJO
CNPJ: 16.673.925/0001-33
ENDEREÇO: VL São Paulo Apostolo, s/n — Casa Comunidade, Zona Rural — Bacabal/MA

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de Registro de Preços para eventual e futura contratação e empresa, para
fornecimento de merenda escolar para este Município de Bom Lugar — MA, no prazo máximo de
05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 07 de maio de 2021.
e

ARILENE MOURA MIRANDA
Secretária Municipal de Educação

Ciente em (0 7V1 P-1  de 2021.

VIO i:41/Tov/ O V7e, ILA (kIzr
FLAVIO ANTONIO PINTO DE ARAUJO
CNPJ: 16.673.925/0001-33

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br